CARLOS ALBERTO LOPEL ALZATE
Abogado

Sefiores

JUZGADO TERCERO (03) CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION
Medellin — Antioquia

E. S. D.

DEMANDANTE: BBVA COLOMBIA
DEMANDADO: MIKRONET S.A.S. Y OTRO
PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR
RADICADO: 02-2012-823

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

CARLOS ALBERTO LOPEZ, en mi calidad de apoderado de la entidad demandante en
el proceso de la referencia, por medio del presente escrito, me permito anexar Liquidacion

actualizada de:

OBLIGACION VALOR
Pagaré Nro. 4989600044338 $241.791.946,93
Pagaré Nro. 00130567079600037676 $ 40.948.290,31
TOTAL $282.740.237,24

Sefior Juez,

Medellin, 11 de junio de 2020

CARLOS ALBERTO LOPEZ ALZATE
C.C. 70.901.526 de Marinilla, Ant.
T.P. 78.615 del C. Sde la J.

Direccion: Calle 10 No. 42-45 Of. 403 Edifico la Plaza del Poblado Telefax 3124535

E-mail.cala305@gmail.com



CARLOS ALBERTO LOPEL ALZATE

Abogado

JUZGADO TERCERO (03) CIVIL MUNICIPAL EJECUCION DE SENTENCIAS DE MEDELLIN
LIQUIDACION DE CREDITO Nro. 4989600044338
Medellin, 11 DE JUNIO DE 2020

Por el apoderado de la parte demandante se procede a efectuar la liquidacion del crédito, conforme lo dispuesto en el articulo 446 del CGP.

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

>>>

Y Plazo Hasta

[ 7

A |

Resultado tasa pactada o pedida >> Méaxima
Mora TEA pactada, amensual >>> 1 Mora Hasta (Hoy) 11-jun-20
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida > iMé&xima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
) . . Méaxima Inserte en esta 4 g
Vigencia Brio. Cte. Tasa LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. AnualiAutorizada { Aplicable capitales, Capital Liquidable | dias { Lig Intereses Abonos Saldo de Sal(,jo de Capital
cuotas.u.otras Intereses. mas.Intereses.....
13-abr-12 | 30-abr-12 0,00 0,00 Valor Folio 0,00 0,00
13-abr-12 30-abr-12  20,52%  2,26% 2,261%  76.000.000,05 76.000.000,05 | 18 1.031.203,09 1.031.203,09 77.031.203,14
1-may-12  3l-may-12 20,52%  2,26% 2,261% 76.000.000,05 | 30 1.718.671,81 2.749.874,90 78.749.874,95
1-jun-12 304un-12  20,52%  2,26% 2,261% 76.000.000,05§ 30 1.718.671,81 4.468.546,71 80.468.546,76
14ul-12 314ul-12 20,86%  2,29% 2,295% 76.000.000,05 i 30 1.743.883,27 6.212.429,99 82.212.430,04
1-ago-12 3l-ago-12.  20,86%  2,29% 2,295% 76.000.000,05 i 30 1.743.883,27 7.956.313,26 83.956.313,31
1-sep-12 30-sep-12  20,86%  2,29% 2,295% 76.000.000,05 i 30 1.743.883,27 9.700.196,53 85.700.196,58
1-oct-12 3l-oct-12  20,89%  2,30% 2,298% 76.000.000,055 30 1.746.103,50 11.446.300,03 87.446.300,08
1-nov-12 30-nov-12 20,89%  2,30% 2,298% 76.000.000,05 ¢ 30 1.746.103,50 13.192.403,53 89.192.403,58
1-dic-12 31-dic-12  20,89%  2,30% 2,298% 76.000.000,05 | 30 1.746.103,50 14.938.507,03 90.938.507,08
1-ene-13 3l-ene-13  20,75%  2,28% 2,284% 76.000.000,05 | 30 1.735.736,46 16.674.243,49 92.674.24354
1feb-13 28-feb-13  20,75%  2,28% 2,284% 76.000,000,055 30 1.735.736,46 18.409.979,95 94.409.980,00
1-mar-13 3l-mar-13  20,75%  2,28% 2,284% 76.000.000,05 | 30 1.735.736,46 20.145.716,41 96.145.716,46
1-abr-13 30-abr-13  20,83%  2,29% 2,292% 76.000.000,05 | 30 1.741.662,35 21.887.378,76 97.887.378,81
1-may-13  31-may-13  20,83%  2,29% 2,292% 76.000.000,05 i 30 1.741.662,35 23.629.041,10 99.629.041,15
1-jun-13 304un-13  20,83%  2,29% 2,292% 76.000.000,055 30 1.741.662,35 25.370.703,45 101.370.703,50
14ul-13 3L4ul-13 20,34%  2,24% 2,244% 76.000.000,05 | 30 1.705.288,06 27.075.991,51 103.075.991,56
1-ago-13 31-ago-13  20,34%  2,24% 2,244% 76.000.000,05 | 30 1.705.288,06 28.781.279,57 104.781.279,62
1-sep-13 30-sep-13  20,34%  2,24% 2,244% 76.000.000,05 | 30 1.705.288,06 30.486.567,63 106.486.567,68
1-oct-13 3l-oct-13 19,85%  2,20% 2,196% 76.000.000,055 30 1.668.725,51 32.155.293,15 108.155.293,20
1-nov-13 30-nov-13  19,85%  2,20% 2,196% 76.000.000,05 i 30 1.668.725,51 33.824.018,66 109.824.018,71
1-dic-13 31-dic-13  19,85%  2,20% 2,196% 76.000.000,05 i 30 1.668.725,51 35.492.744,17 111.492.744,22
1-ene-14 3l-ene-14  19,65% 2,18% 2,176% 76.000.000,055 30 1.653.747,45 37.146.491,62 113.146.491,67
1feb-14 28-feb-14  19,65%  2,18% 2,176% 76.000.000,055 30 1.653.747,45 38.800.239,06 114.800.239,11
1-mar-14 3l-mar-14  19,65%  2,18% 2,176% 76.000.000,05 ¢ 30 1.653.747,45 40.453.986,51 116.453.986,56
1-abr-14 30-abr-14  19,63% 2,17% 2,174% 76.000.000,05§ 30 1.652.247,89 42.106.234,40 118.106.234,45
1-may-14  3l-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 76.000.000,05 | 30 1.652.247,89 43.758.482,29 119.758.482,34
1-jun-14 304un-14  19,63%  2,17% 2,174% 76.000.000,055 30 1.652.247,89 45.410.730,18 121.410.730,23
1-jul-14 314ul-14  19,33% 2,14% 2,144% 76.000.000,05§ 30 1.629.716,24 47.040.446,42 123.040.446 47
1-ago-14 3l-ago-14  19,33%  2,14% 2,144% 76.000.000,05 i 30 1.629.716,24 48.670.162,66 124.670.162,71
1-sep-14 30-sep-14  19,33%  2,14% 2,144% 76.000.000,05 i 30 1.629.716,24 50.299.878,90 126.299.878,95
l-oct-14 3l-oct-14  1917%  2,13% 2,129% 76.000.000,055 30 1.617.669,88 51.917.548,78 127.917.548,83
1-nov-14 30-nov-14  19,17%  2,13% 2,129% 76.000.000,05 | 30 1.617.669,88 53.535.218,66 129.535.218,71
1-dic-14 3ldic-14  19,17%  2,13% 2,129% 76.000.000,05 | 30 1.617.669,88 55.152.888,55 131.152.888,60
l-ene-15 3l-ene-15  19,21%  2,13% 2,132% 76.000.000,05 | 30 1.620.683,40 56.773.571,95 132.773.572,00
1feb-15 28feb-15  19,21%  2,13% 2,132% 76.000.000,055 30 1.620.683,40 58.394.255,35 134.394.255,40
1-mar-15 3l-mar-15 19,21%  2,13% 2,132% 76.000.000,05 i 30 1.620.683,40 60.014.938,75 136.014.938,80
1-abr-15 30-abr-15  19,37%  2,15% 2,148% 76.000.000,05 i 30 1.632.724,62 61.647.663,37 137.647.663,42
1-may-15  3l-may-15 19,37%  2,15% 2,148% 76.000.000,05 ;30 1.632.724,62 63.280.387,99 139.280.388,04
1-jun-15 304un-15  19,37%  2,15% 2,148% 76.000.000,055 30 1.632.724,62 64.913.112,61 140.913.112,66
1-jul-15 314ul-15  19,26%  2,14% 2,137% 76.000.000,05 | 30 1.624.448,49 66.537.561,10 142.537.561,15
1-ago-15 3l-ago-15 19,26%  2,14% 2,137% 76.000.000,05 | 30 1.624.448,49 68.162.009,59 144.162.009,64
1-sep-15 30-sep-15  19,26%  2,14% 2,137% 76.000.000,05 | 30 1.624.448,49 69.786.458,07 145.786.458,12
1-oct-15 3l-oct-15  19,33%  2,14% 2,144% 76.000,000,055 30 1.629.716,24 71.416.174,31 147.416.174,36
1-nov-15 30-nov-15  19,33%  2,14% 2,144% 76.000.000,05 | 30 1.629.716,24 73.045.890,56 149.045.890,61
1-dic-15 31-dic-15  19,33%  2,14% 2,144% 76.000.000,05 i 30 1.629.716,24 74.675.606,80 150.675.606,85
1-ene-16 3l-ene-16  19,68%  2,18% 2,179% 76.000.000,055 30 1.655.996,18 76.331.602,98 152.331.603,03
1-feb-16 29-feb-16  19,68%  2,18% 2,179% 76.000.000,05 | 30 1.655.996,18 77.987.599,16 153.987.599,21
1-mar-16 3l-mar-16  19,68%  2,18% 2,179% 76.000.000,05 | 30 1.655.996,18 79.643.595,34 155.643.595,39
1-abr-16 30-abr-16  20,54%  2,26% 2,263% 76.000.000,05 | 30 1.720.157,33 81.363.752,68 157.363.752,73
1-may-16 ~ 31-may-16 20,54%  2,26% 2,263% 76.000.000,05 | 30 1.720.157,33 83.083.910,01 159.083.910,06
1-jun-16 30un-16  20,54%  2,26% 2,263% 76.000.000,05; 30 1.720.157,33 84.804.067,34 160.804.067,39
1-jul-16 314ul-16 21,34%  2,34% 2,341% 76.000.000,05 | 30 1.779.323,51 86.583.390,85 162.583.390,90
1-ago-16 3l-ago-16  21,34%  2,34% 2,341% 76.000.000,05 | 30 1.779.323,51 88.362.714,37 164.362.714,42
1-sep-16 30-sep-16 21,34%  2,34% 2,341% 76.000.000,055 30 1.779.323,51 90.142.037,88 166.142.037,93
1-oct-16 3l-oct-16  21,99%  2,40% 2,404% 76.000.000,05 | 30 1.827.034,12 91.969.072,00 167.969.072,05
1-nov-16 30-nov-16  21,99%  2,40% 2,404% 76.000.000,05 | 30 1.827.034,12 93.796.106,12 169.796.106,17
1-dic-16 31-dic-16 21,99%  2,40% 2,404% 76.000.000,05 | 30 1.827.034,12 95.623.140,25 171.623.140,30
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1-ene-17 3l-ene-17  22,34%  2,44% 2,438% 76.000.000,05§ 30 1.852.591,80 97.475.732,05 173.475.732,10
1-feb-17 28-feb-17  22,34%  2,44% 2,438% 76.000.000,05§ 30 1.852.591,80 99.328.323,84 175.328.323,89
1-mar-17 3l-mar-17  22,34%  2,44% 2,438% 76.000.000,055 30 1.852.591,80 101.180.915,64 177.180.915,69
1-abr-17 30-abr-17  22,33%  2,44% 2,437% 76.000.000,05§ 30 1.851.862,86 103.032.778,50 179.032.778,55
1-may-17 31-may-17  22,33%  2,44% 2,437% 76.000.000,05§ 30 1.851.862,86 104.884.641,35 180.884.641,40
1-un-17 304un-17  22,33%  2,44% 2,437% 76.000.000,055 30 1.851.862,86 106.736.504,21 182.736.504,26
1ul-17 314ul-l7 21,98%  2,40% 2,403% 76.000.000,05; 30 1.826.302,55 108.562.806,76 184.562.806,81
l-ago-17 3l-ago-17  21,98%  2,40% 2,403% 76.000.000,05§ 30 1.826.302,55 110.389.109,30 186.389.109,35
l-sep17  30-sepl7  21,98%  240% 2,403% 7600000005} 30  1.826.302,55 112.215.411,85 188.215.411,90
loctl7  3loct-17  2115%  2,32% 2,323% 7600000005 30  1.765.316,32 113.980.728,17 189.980.728,22
Tnovl7  30mov-l7  2115%  2,32% 2,323% 7600000005 30  1.765.31632 115.746.044,49 191.746.04454
ldic17  3ldicl7 21,15%  2,32% 2,323% 7600000005 30  1.765.316,32 117.511360,81 193.511.360,86
l-ene-18  3lenel8  20,69%  2.28% 2,278% 7600000005 30  1.731.288,79 119.242.649,60 195.242.649,65
14eb-18  28deb-18 21,01% 2,31% 2,309% 7600000005 30  1.754.977.45 120.997.627,04 196.997.627,09
1-mar-18  3l-mar-18  2068%  2,28% 2.277% 7600000005 30  1730547,23 12272817428 198.728.174,33
l-abr-18  30-abr18  2048%  2.26% 2,257% 7600000005 | 30  1.715.699,84 124.443874.11 200443.874,16
1may18  31-may-18  20,44%  2.25% 2,254% 7600000005} 30  1.712.726,61 126.156.600,72 202.156.600,77
1§un-18  304un-18  20,28%  2,24% 2,238% 7600000005 30  1.700.821,17 127.857.421,90 203.857.421,95
14u-18  314u-18  20,03%  2.21% 2,213% 7600000005 30  1682.178,66 129.539.600,55 205.539.600,60
1-ago-18  3l-ago-18  19,94%  2,20% 2,205% 7600000005 i 30  1675.455,29 131.215.055,84 207.215.055,89
l-sep-18  30-sep18 19.81%  2,19% 2,192% 7600000005 30  1.665.732,44 132.880.788,28 208.880.788,33
l-oct18  3l-oct-18  19,63%  217% 2,174% 7600000005 30  1.652.247,89 134.533.036,17 210533.036,22
1-nov-18 30-nov-18  19,49%  2,16% 2,160% 76.000.000,05; 30 1.641.742,07 136.174.778,24 212.174.778,29
ldic-18  3l-dic18  19,40%  2,15% 2,151% 7600000005 30  1634.980,06 137.809.758,30 213.809.758,35
l-ene-19  3lenel9  19,16% 2,13% 2,128% 7600000005} 30  1.616.916,30 139.426.674,61 215.426.674 66
1feb-19  284eb-19 19,70%  2,18% 2,181% 7600000005 30  1.657.494,94 141.084.169,55 217.084.169,60
1-mar-19 3l-mar-19  19,37%  2,15% 2,148% 76.000.000,05; 30 1.632.724,62 142.716.894,17 218.716.894,22
1-abr19  30-abr19  19,32%  2,14% 2,143% 7600000005 30  1628.963,95 144,345 858,11 220.345.858,16
1-may-19  3l-may-19  19,34%  2,15% 2,145% 7600000005 30  1.630.46846 145.976.32657 22197632662
14un-19 304un19  19,30%  2,14% 2,141% 7600000005 30  1.627.459,11 147.603.785,68 223.603.785,73
Lu-9  314uk19 19,28%  2,14% 2,139% 7600000005 30  1.625.953,96 149.229.739,65 225.229.739,70
1-ago-19  3l-agol9  19,32%  2,14% 2,143% 7600000005 30  1.628.963,95 150.858.703,59 226.858.703 64
l-sep-19  30-sepl9  19,32%  2,14% 2,143% 7600000005} 30  1.628.963,95 152.487.667,54 228.487.667,59
loct19  3loct19  1910%  2,12% 2,122% 7600000005 30  1.612.393,13 154.100.060,66 230.100.060,71
1nov19  30-ov-19  19,03%  211% 2,115% 7600000005 30  1.607.112,42 155.707.173,09 231.707.173,14
ldic19  3ldic19  1891%  2,10% 2,103% 7600000005 ¢ 30  1598.050,58 157.305.223,67 233.305.223,72
l-ene20  3l-ene20 1877%  2,09% 2,089% 7600000005 30  1.587.46370 158.892.687,37 234.892.687 42
14eb-20  204eb-20 19,06%  2,12% 2,118% 7600000005 30  1.609.376,07 160.502.063,43 236.502.063 48
1-mar-20 3l-mar-20  18,95%  2,11% 2,107% 76.000.000,05; 30 1.601.072,49 162.103.135,92 238.103.135,97
1-abr-20  30-abr20  18,69%  2,08% 2,081% 7600000005 30  1.581.406,91 163.684.542,83 239.684.542,88
1-may-20 31-may-20 18,19%  2,03% 2,031% 76.000.000,05§ 30 1.543.433,66 165.227.976,49 241.227.976,54
1-jun-20 11un-20  18,12%  2,02% 2,024% 76.000.000,055 11 563.970,38 165.791.946,88 241.791.946,93
Resultados >>| 000 [165.791.946,88]  241.791.946,93]

SALDO DECAPITAL 76.000.000,05

SALDO DE INTERESES 165.791.946,88

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|  241.791.946,93
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CARLOS ALBERTO LOPEL ALZATE
Abogado

JUZGADO TERCERO (03) CIVIL MUNICIPAL EJECUCION DE SENTENCIAS DE MEDELLIN
LIQUIDACION DE CREDITO Nro. 00130567079600037676
Medellin, 11 DE JUNIO DE 2020

Por el apoderado de la parte demandante se procede a efectuar la liquidacion del crédito, conforme lo dispuesto en el articulo 446 del CGP.

Plazo TEA pactada, amensual >>>
Tasa mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, amensual >>>

Tasa mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>

>>>

>>>

1P|azo Hasta

Méxima

W Mora Hasta (Hoy)

Méxima

[ 1

11un-20

Comercial

Consumo

Saldo de capital, Fol. >>

Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>

bl

Maxima

Inserte en esta

Vigencia Brio. Cte. Tasa LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta  iFfec. AnualiAutorizada { Aplicable capitales, Capital Liquidable | dias { Liq Intereses Abonos Saldo de Sal(,ﬁo de Capital
cuotas u.otros Intereses mas Intereses
15-nov-12 | 30-nov-12 0,00 0,00 Valor | Folio 0,00 0,00
15-nov-12  30-nov-12  20,89%  2,30% 2,298%  13.558.398,63 1355839863 | 16 166.135,91 166.135,91 13.724.534,54
1-dic-12 31-dic-12. 20,89%  2,30% 2,298% 13558.39863 | 30 311.504,83 477.640,74 14.036.039,37
l-ene-13  3l-ene-13  20,75%  2,28% 2,284% 13558.398,63 ¢ 30 309.655,35 787.296,10 14.345.694,73
1-feb-13 28feb-13  20,75%  2,28% 2,284% 13558.398,63 : 30 309.655,35 1.096.951,45 14.655.350,08
1-mar-13  3lmar-13  20,75% 2,28% 2,284% 1355839863 | 30 309.655,35 1.406.606,80 14.965.005,43
1-abr-13  30-abr-13  20,83%  2,29% 2,292% 13558.398,63 | 30 310.712,53 1.717.319,33 15.275.717,96
1-may-13  3l-may-13  20,83%  2,29% 2,292% 13.558.398,635 30 310.712,53 2.028.031,86 15.586.430,49
14un-13 304un-13  20,83%  2,29% 2,292% 1355839863 | 30 310.712,53 2.338.744,40 15.897.143,03
1-ul-13 3Lu-13 20,34%  2,24% 2,244% 13.558.398,63§ 30 304.223,36 2.642.967,76 16.201.366,39
1-ago-13 3l-ago-13  20,34%  2,24% 2,244% 13558.39863 | 30 304.223,36 2.947.191,11 16.505.589,74
1-sep-13 30-sep-13  20,34%  2,24% 2,244% 13.558.398,635 30 304.223,36 3.251.414,47 16.809.813,10
1-oct-13 3l-oct-13  19,85%  2,20% 2,196% 13.558.398,63§ 30 297.700,60 3.549.115,07 17.107.513,70
1-nov-13  30-nov-13  19,85%  2,20% 2,196% 1355839863 | 30 297.700,60 3.846.815,68 17.405.214,31
1-dic-13 31-dic-13 19,85%  2,20% 2,196% 1355839863 | 30 297.700,60 4.144516,28 17.702.914,91
l-ene-14  3lene-l4  19,65%  2,18% 2,176% 13.558.398,635 30 295.028,51 4.439.544,79 17.997.943,42
1feb-14 ~ 28feb-14 19,65%  2,18% 2,176% 13558.398,63 | 30 295.028,51 4.73457331 18.292.971,94
1-mar-14  3l-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 13.558.398,6 30 295.028,51 5.029.601,82 18.588.000,45
l-abr-14  30-abr-14  19,63% 2,17% 2,174% 13558.39863 | 30 294.760,99 5.324.362,81 18.882.761,44
1-may-14  3l-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 13.558.398,635 30 294.760,99 5.619.123,81 19.177.522,44
1-jun-14 304un-14  19,63%  2,17% 2,174% 13.558.398,63§ 30 294.760,99 5.913.884,80 19.472.283,43
14ul-14 314ul14  19,33%  2,14% 2,144% 13558.39863 | 30 290.741,35 6.204.626,15 19.763.024,78
1-ago-14 3l-ago-14  19,33%  2,14% 2,144% 13.558.398,63§ 30 290.741,35 6.495.367,50 20.053.766,13
1-sep-14 30-sep-14  19,33%  2,14% 2,144% 13.558.398,63; 30 290.741,35 6.786.108,84 20.344.507 47
l-oct-14  3l-oct-14  1917%  2,13% 2,129% 13558.398,63 | 30 288.592,28 7.074.701,12 20.633.099,75
1-nov-14 30-nov-14  19,17%  2,13% 2,129% 13.558.398,63§ 30 288.592,28 7.363.293,40 20.921.692,03
1-dic-14  3i-dic-14  19,17%  2,13% 2,129% 13558.39863 | 30 288.592,28 7.651.885,68 21.210.284,31
l-ene-15  3lene-15 1921%  213% 2,132% 13.558.398,635 30 289.129,89 7.941.015,57 21.499.414,20
1-feb-15 28feb-15  1921%  2,13% 2,132% 13.558.398,63§ 30 289.129,89 8.230.145,46 21.788.544,09
1-mar-15  3lmar-15 1921% 2,13% 2,132% 13558.39863 | 30 289.129,89 8.519.275,34 22.077.673,97
l-abr-15  30-abr-15  19,37%  2,15% 2,148% 1355839863 | 30 291.278,04 8.810.553,39 22.368.952,02
1-may-15  3l-may-15 19,37%  2,15% 2,148% 30 291.278,04 9.101.831,43 22.660.230,06
14un-15 304un-15  19,37%  2,15% 2,148% 1355839863 | 30 291.278,04 9.393.109,47 22.951.508,10
1-jul-15 3Lu-15  19.26%  2,14% 2,137% 13.558.398,63§ 30 289.801,58 9.682.911,05 23.241.309,68
l-ago-15  3l-ago-15 19,26%  2,14% 2,137% 1355839863 | 30 289.801,58 9.972.712,63 23531.111,26
1-sep-15  30-sep-15 19,26%  2,14% 2,137% 13.558.398,63; 30 289.801,58 10.262.514,22 23.820.912,85
1-oct-15 3l-oct-15  19,33%  2,14% 2,144% 13.558.398,6 30 290.741,35 10.553.255,56 24.111.654,19
1-nov-15  30-nov-15 19,33%  2,14% 2,144% 13558.398,63 | 30 290.741,35 10.843.996,91 24.402.395,54
1-dic-15 3l-dic-15  19,33%  2,14% 2,144% 1355839863 | 30 290.741,35 11.134.738,26 24.693.136,89
1-ene-16 3l-ene-16  19,68%  2,18% 2,179% 13.558.398,63; 30 295.429,69 11.430.167,95 24.988.566,58
1feb-16 ~ 29feb-16  19,68%  2,18% 2,179% 1355839863 | 30 295.429,69 11.725.597,64 25.283.996,27
lmar-16 ~ 3l1-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 13.558.398,63§ 30 295.429,69 12.021.027,32 25.579.425,95
1-abr-16 30-abr-16  20,54%  2,26% 2,263% 13.558.398,63; 30 306.876,04 12.327.903,36 25.886.301,99
1-may-16 ~ 3l-may-16  20,54%  2,26% 2,263% 13558.398,63 | 30 306.876,04 12.634.779,40 26.193.178,03
1-jun-16 304un-16  20,54%  2,26% 2,263% 13.558.398,63§ 30 306.876,04 12.941.655,44 26.500.054,07
1-ul-16 314ul16 21,34%  2,34% 2,341% 1355839863 | 30 317.431,28 13.259.086,72 26.817.485,35
l-ago-16  3l-ago-16  21,34%  2,34% 2,341% 1355839863 | 30 317.431,28 13.576.518,00 27.134.916,63
1-sep-16 30-sep-16  21,34%  2,34% 2,341% 13.558.398,63; 30 317.431,28 13.893.949,28 27.452.347,91
1-oct-16 3l-oct-16 21,99%  2,40% 2,404% 13.558.398,63§ 30 325.942,85 14.219.892,14 27.778.290,77
1-nov-16  30-nov-16  21,99%  2,40% 2,404% 1355839863 | 30 325.942,85 14.545.834,99 28.104.233,62
1-dic-16 31-dic-16  21,99%  2,40% 2,404% 13.558.398,635 30 325.942,85 14.871.777,85 28.430.176,48
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1-ene-17 3l-ene-17  22,34%  2,44% 2,438% 13.558.398,63§ 30 330.502,34 15.202.280,19 28.760.678,82
1-feb-17 28feb-17  22,34%  2,44% 2,438% 13.558.398,63§ 30 330.502,34 15.532.782,53 29.091.181,16
1marl7  3lmarl7  2234%  2,44% 2,438% 1355839863 | 30 330.502,34 15.863.284,88 2942168351
labr17  30-abr17  22,33%  2.44% 2,437% 1355839863 30 330.372:30 16.193.657,18 29.752.055 81
1-may-17  31-may-17  22,33%  2,44% 2,431% 13.558.398,63§ 30 330.372,30 16.524.029,48 30.082.428,11
14un-17 304un-17  22,33%  2,44% 2,4371% 13.558.398,63§ 30 330.372,30 16.854.401,78 30.412.800,41
U7 314ukl7 2198%  2,40% 2,403% 1355839863 | 30  325.812,34 17.180214,12 30.738.612,75
l-ago-17  3lago-17  21,98%  240% 2,403% 1355839863 1 30 32581234 17.506.026 46 31.064.425,09
lsep-17  30sep-17  21,98%  240% 2,403% 1355839863 30  325.812,34 17.831838,80 31.390.23743
loctd7  3loct17  2115%  2.32% 2,323% 1355839863 30 31493240 18.146.771,20 31.705.169,83
1nov17  30novl7  2115%  2,32% 2,323% 1355839863 | 30 314.932,40 18.461.703,60 32.020102,23
Ldicl7  3ldicl7 2115%  2,32% 2,323% 1355839863 1 30 31493240 18.776.636,00 32.335.034,63
1-ene-18 3l-ene-18  20,69%  2,28% 2,278% 13.558.398,63§ 30 308.861,89 19.085.497,89 32.643.896,52
1-feb-18 28feb-18  21,01%  2,31% 2,309% 13.558.398,63§ 30 313.087,94 19.398.585,83 32.956.984,46
1-mar18  3l-ma-18  2068%  2,28% 2,277% 1355839863 30 308.729,60 19.707.315.43 33.265.714,06
labr-18  30-abr-18  2048%  2,26% 2,257% 1355639863 1 30  306.080,82 20.013.396,24 3357179487
1-may18  3lmay-18  2044%  2,25% 2,254% 1355839863 30  305.550,40 20.318.946 64 3387734527
14un18  304un-18  20,28%  2,24% 2,238% 13558398631 30  303.426,47 2062237311 34.180.771,74
1ju-18  314u-18  2003%  2,21% 2,213% 13558398631 30 300.100,64 2092247375 34.480872,38
lago-18  3lago-18  19,94%  2,20% 2,205% 1355839863 1 30 29890119 2122137494 34.779.773 57
1-sep-18 30-sep-18  19,81%  2,19% 2,192% 13.558.398,63§ 30 297.166,64 21.518.541,58 35.076.940,21
1-oct-18 3l-oct-18  19,63%  2,17% 2,174% 13.558.398,63§ 30 294.760,99 21.813.302,57 35.371.701,20
